
weitere Fahrzeiten vor 14.54 Uhr 
entnehmen Sie bitte dem Fahrplan

OÖ
VV

-F
ah

rp
la

n

Ankunft aus Wels/Linz 15.32 15.44 16.32 17.32 17.44 18.32 19.32 20.32 21.33 22.32 23.32

Ankunft aus Attnang-P. 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.26 23.26

Lambach 15.37 15.53 16.40 17.37 17.53 18.40 19.40 20.35 21.36 22.35 23.35 0.41  1.41
Stadl-Paura 15.44 15.59 16.47 17.44 17.59 18.47 19.47 20.41 21.42 22.41 23.41 0.47  1.47
Bad Wimsbach-Neydharting 15.49 16.03 16.52 17.49 18.03 18.52 19.52 20.45 21.46 22.45 23.45 0.51  1.51
Steinfeld 15.50 16.04 16.53 17.50 18.04 18.53 19.53 20.46 21.47 22.46 23.46 0.52  1.52
Au 15.52 16.06 16.55 17.52 18.06 18.55 19.55 20.49 21.49 22.49 23.49 0.55  1.55
Mittlere Au 15.53 16.08 16.56 17.53 18.08 18.56 19.56 20.50 21.51 22.50 23.50 0.56  1.56
Blankenberg 15.54 16.09 16.57 17.54 18.09 18.57 19.57 20.51 21.52 22.51 23.51 0.57  1.57
Waldl 15.56 16.11 16.59 17.56 18.11 18.59 19.59 20.52 21.53 22.52 23.52 0.58  1.58
Kößlwang 15.57 16.12 17.00 17.57 18.12 19.00 20.00 20.53 21.54 22.53 23.53 0.59  1.59
Feldham 15.59 16.13 17.02 17.59 18.13 19.02 20.02 20.55 21.56 22.55 23.55  1.01   2.01
Vorchdorf Gewerbegebiet 16.00 16.14 17.03 18.00 18.14 19.03 20.03 20.56 21.57 22.56 23.56  1.02   2.02
Vorchdorf Schule 16.01 16.15 17.04 18.01 18.15 19.04 20.04 20.57 21.58 22.57 23.57  1.03   2.03
Vorchdorf-Eggenberg 16.02 16.17 17.05 18.02 18.17 19.05 20.05 20.58 21.59 22.58 23.58  1.04   2.04

Abfahrt in Ri. Gmunden 16.07 16.37 17.07 18.07 18.37 19.07 20.07 21.37 22.37 23.31 0.31  1.31

Ankunft aus Ri. Gmunden 14.52 15.22 15.52 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.22 21.22 22.22 0.07 1.07

Vorchdorf-Eggenberg 14.54 15.24 16.04 16.54 17.24 18.04 18.54 19.54 21.00 22.00 23.00 0.10  1.10
Vorchdorf Schule 14.55 15.25 16.05 16.55 17.25 18.05 18.55 19.55 21.01 22.01 23.01 0.10  1.11
Vorchdorf Gewerbegebiet 14.56 15.26 16.06 16.56 17.26 18.06 18.56 19.56 21.02 22.02 23.02 0.12  1.12
Feldham 14.57 15.27 16.07 16.57 17.27 18.07 18.57 19.57 21.03 22.03 23.03 0.13  1.13
Kößlwang 14.58 15.29 16.09 16.58 17.29 18.09 18.58 19.58 21.04 22.04 23.04 0.14  1.14
Waldl 15.00 15.30 16.10 17.00 17.30 18.10 19.00 20.00 21.05 22.05 23.05 0.15  1.15
Blankenberg 15.01 15.31 16.11 17.01 17.31 18.11 19.01 20.01 21.07 22.07 23.07 0.17  1.17
Mittlere Au 15.02 15.32 16.12 17.02 17.32 18.12 19.02 20.02 21.08 22.08 23.08 0.18  1.18
Au 15.03 15.34 16.14 17.03 17.34 18.14 19.03 20.03 21.09 22.09 23.09 0.19  1.19
Steinfeld 15.05 15.36 16.16 17.05 17.36 18.16 19.05 20.05 21.11 22.11 23.11 0.21  1.21
Bad Wimsbach-Neydharting 15.07 15.37 16.17 17.07 17.37 18.17 19.07 20.07 21.12 22.12 23.12 0.22  1.22
Stadl-Paura 15.13 15.43 16.22 17.13 17.43 18.22 19.13 20.13 21.17 22.17 23.17 0.27  1.27
Lambach 15.19 15.49 16.28 17.19 17.49 18.28 19.19 20.19 21.23 22.23 23.23 0.33   1.33

Abfahrt in Richtung Wels/Linz 15.27 16.15 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Abfahrt in Ri. Attnang-P. 15.33 15.52 16.33 17.33 17.52 18.33 19.33 20.33 21.34 22.33 23.33

Vorchdorf  Bad Wimsbach-N.  Stadl-Paura  Lambach

Lambach  Stadl-Paura  Bad Wimsbach-N.  Vorchdorf

SONDERFAHRPLAN 
Italienische Nacht Vorchdorf

gültig in der Nacht von 4. auf 5. Juli 2025

gültig in der Nacht von 4. auf 5. Juli 2025


